
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

24.12.2014 NQ 635-УГ ------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Совета по мониторингу законодательства 

Свердловекой области и мониторингу практики его применения, 

утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области 

от 21.01.2014 .N'!! 24-УГ 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
NQ 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Совета по мониторингу законодательства Свердловекой 
области и мониторингу практики его применения, утверждённый Указом 

Губернатора Свердловекой области от 21.01.2014 NQ 24-УГ «0 создании Совета 
по мониторингу законодательства Свердловекой области и мониторингу практики 

его применения» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru), 2014, 24 января, NQ 602) 
с изменением, внесённым Указом Губернатора Свердловекой области 

от 24.02.2014 NQ 107-УГ, следующие изменения: 
1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Сафронов заместитель директора государственного 

Игорь Юрьевич казённого учреждения Свердловекой 

области «Уральский институт 

регионального законодательства», 

секретарь Совета (по согласованию)»; 

2) пункт 8 признать утратившим силу; 
3) пункт 11 изложить в следующей редакции: 

« 11. Винницкий профессор кафедры административного 

Андрей Владимирович права федерального государственного 

бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 

«Уральский государственный 

юридический университет» 

(по согласованию)»; 

4) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания: 
« 11-1. Воронин Заместитель управляющего Северным 

Константин Михайлович управленческим округом Свердловекой 

области»; 



2 

5) дополнить пунктом 12-1 следующего содержания: 
« 12-1. Грибанов Заместитель управляющего Южным 

Сергей Михайлович управленческим округом Свердловекой 

области»; 

6) дополнить пунктом 13-1 следующего содержания: 
« 13-1. Казакова - Заместитель Министра промышленности 

Виктория Владимировна и науки Свердловекой области»; 

7) дополнить пунктом 20-1 следующего содержания: 
«20-1. Мерзляков начальник отдела обеспечения правовой 

Владислав Викторович и организационной деятельности 

Министерства энергетики и жилищно­

коммунального хозяйства Свердловекой 

области»; 

8) пункт 24 признать утратившим силу; 
9) пункт 29 изложить в следующей редакции: 

«29. Ромшин Директор Государственно-правового 

Игорь Александрович департамента Губернатора Свердловекой 

области»; 

1 О) пункты 33 и 36 признать утратившими силу. 
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


	

		2014-12-26T11:46:42+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




